
UCHWAŁA NR XLVIII.337.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie 
połączenia samorządowych instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Osieczna i Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Osiecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr III/21/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 lutego 2015 r. 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Osieczna 
i Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osiecznej w § 10 skreśla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70C592A-15A5-4136-BAE5-D7A48E16250F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVIII.337.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr III/21/2015 Rady Miejskiej w Osiecznej z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Osieczna i Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Osiecznej 

Burmistrz Gminy Osieczna zaproponował zmianę Statutu Centrum Kultury i Biblioteki i zlikwidowanie 
w strukturze jednostki stanowiska Zastępcy Dyrektora ds. biblioteki. 

Zmiana podyktowana jest koniecznością zmniejszenia kosztów funkcjonowania jednostki. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70C592A-15A5-4136-BAE5-D7A48E16250F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



